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Додаток 3 
до Інструкції з підготовки бюджетних запитів за програмно-цільовим методом
БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020 - 2022 РОКИ додатковий (Форма 2020-3)

	1.__Чернігівська районна державна адміністрація_________________
   (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	_______________02_____________________________________
(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	___04061688___

(код ЄДРПОУ)

	2.__Чернігівська районна державна адміністрація_________________
   (найменування відповідального виконавця)
	______________02_______________________________________
(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	__04061688____

(код ЄДРПОУ)

	3._____0210180___________
 (код Програмної класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів)
	________0180___________
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	_______0133________

(код Функціональної класифікації видатків та  кредитування бюджету)
	____Районна Програма висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік; Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації Чернігівської області на 2020 рік   ________________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	__25321200000_

(код бюджету)

	4. Додаткові витрати місцевого бюджету:
1) додаткові витрати на 2020 рік за бюджетними програмами:
(тис. грн)


	Код Економічної класифікації видатків бюджету / код Класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	2018 рік
(звіт)
	2019 рік
(затверджено)
	2020 рік (проект)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2020 рік

	
	
	
	
	граничний обсяг
	необхідно додатково
(+)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Районна Програма висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік

	2240
	Забезпечення висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік
	80,0
	30,0
	70,0
	30,0
	Забезпечення широкої поінформованості громадян району про діяльність місцевих органів виконавчої влади та місцевого самоврядування

	Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації Чернігівської області на 2020 рік

	 2240
	Фінансове забезпечення завдань і заходів, спрямованих на забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації 
	0
	0
	26,5
	1,2
	 Збільшення вартості ланків Грамот та Подяк



Продовження додатка 3
	Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення додаткових коштів на 2018-2020 роки:


(тис.грн.)

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
(5 + 6)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
(8 + 9)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
(11 + 12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Районна Програма висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік

	 1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Кількість ЗМІ, з якими укладено угоди 
	 од.
	Угоди 
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	1

	
	Обсяг видатків на висвітлення діяльності
	тис.грн.
	Кошторис
	 80,0
	 -
	 80,0
	 30,0
	 -
	 30,0
	 70,0
	 -
	 70,0

	 2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість випусків  періодичного друкованого видання у рік із розрахунку випуску 1 раз на тиждень 
	 од.
	Розрахунок 
	52,0 
	 
	 52,0
	 52,0
	 
	52,0 
	52,0 
	 
	52,0 

	 3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської ради у 1 номері газети 
	грн. 
	 Розрахунок
	 1,9
	 
	 1,9
	 1,9
	 
	 1,9
	8,0
	 
	 8,0

	4 
	якості
	% освоєння коштів
	Розрахунок
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації Чернігівської області на 2020 рік  

	
	Фінансове забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Виплата грошової винагороди для Почесної Грамоти та Подяки Чернігівської РДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків на проведення заходів
	тис. грн.
	Кошторис
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	20,3
	-
	20,3

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість нагороджених
	осіб
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	120
	-
	120

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Грошова винагорода до 1 Почесної грамоти
	грн.
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	200
	-
	200

	
	Грошова винагорода до 1 Подяки
	грн.
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	100
	-
	100

	
	якості
	% освоєння коштів
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-*
	0
	100
	-
	100

	2
	Придбання бланків та рамок для Почесних грамот та Подяк Чернігівської РДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків на придбання рамок та бланків для почесних Грамот і Подяк 
	тис.грн.
	Кошторис
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	6,2
	-
	6,2

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість бланків
	шт
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	120
	-
	120

	
	Кількість рамок
	шт
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	120
	-
	120

	
	якості 
	% освоєння коштів
	Розрахунок
	0
	-
	0
	0
	-
	0
	100
	-
	100


	Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 році, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми:
1) недофінансування заходів Районної Програми висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік призведе до зниження рівня поінформованості населення у зв’язку із зменшенням висвітленої інформації.
2) зменшення придбання кількості бланків Грамот і Подяк та рамок для них, в результаті - зменшення кількості нагороджуваних осіб району.
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	2) додаткові витрати на 2021 - 2022 роки за бюджетними програмами:
(тис.грн.)

	N з/п

Показники

Одиниця виміру

Джерело інформації

2021 рік (прогноз)

2022 рік (прогноз)

загальний фонд

спеціальний фонд

разом
(5 + 6)

загальний фонд

спеціальний фонд

разом
(8 + 9)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Районна Програма висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік
 1
затрат

 

Кількість ЗМІ, з якими укладено угоди 

 од.
Угоди 

 

 

 

 

 

 

Обсяг видатків на висвітлення діяльності

тис.грн.
Кошторис
74,1
74,1
78,4
78,4
 2
продукту

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Кількість випусків  періодичного друкованого видання у рік із розрахунку випуску 1 раз на тиждень
од.
Розрахунок
52,0
52,0
52,0
52,0
 3
ефективності

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Середні витрати на висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської ради у 1 номері газети 

 грн.
Розрахунок
8,5
 

8,5
9,0
 

9,0
 4
якості

% освоєння коштів
 Розрахунок
100
 

100
100
 

100
Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації Чернігівської області на 2020 рік
Фінансове забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної державної адміністрації 

1
Виплата грошової винагороди для Почесної Грамоти та Подяки Чернігівської РДА

затрат

Обсяг видатків на проведення заходів
тис. грн.
Кошторис
21,5
-
21,5
22,7
-
22,7
продукту

Кількість нагороджених
осіб
Розрахунок
120
-
120
120
-
120
ефективності

Грошова винагорода до 1 Почесної грамоти
грн.
Розрахунок
200
-
200
200
-
200
Грошова винагорода до 1 Подяки

грн.

Розрахунок
100
-
100
100
-
100
якості

% освоєння коштів
Розрахунок
100
-
100
100
-
100
2
Придбання бланків та рамок для Почесних грамот та Подяк Чернігівської РДА

затрат

Обсяг видатків на придбання рамок та бланків для почесних Грамот і Подяк 

тис.грн.

Кошторис
6,6
-
6,6
7,0
-
7,0
продукту

Кількість бланків

шт

Розрахунок
60
-
60
60
-
60
Кількість рамок

шт

Розрахунок
60
-
60
60
-
60
якості 

% освоєння коштів

Розрахунок
100
-
100
100
-
100



Продовження додатка 3
	
Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2021 - 2022 роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми: 
1) недофінансування заходів Районної Програми висвітлення діяльності Чернігівської районної державної адміністрації та Чернігівської районної ради на 2020 рік призведе до зниження рівня поінформованості населення у зв’язку із зменшенням висвітленої інформації. Для досягнення максимальної ефективності від виконання заходів Програми необхідне її фінансування в повному обсязі. 
2) зменшення придбання кількості бланків Грамот і Подяк та рамок для них, в результаті - зменшення кількості нагороджуваних осіб району. Для забезпечення виконання заходів Програми необхідне її фінансування в повному обсязі.


	Керівник установи
	_______________________________
(підпис)
	_____А. КРУГОЛ____________________________
(прізвище та ініціали)

	Начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер
	_______________________________
(підпис)
	_______Д. ХОМАЗЮК__________________________
(прізвище та ініціали)
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